АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2020  № 115

 пгт Оричи

О внесении изменений в постановление администрации Оричевского

городского поселения от 14.03.2016 № 51

В соответствии с Перечнем муниципальных услуг администрации

Оричевского городского поселения утвержденным постановлением

администрации от 13.08.2019 № 292, администрация Оричевского городского

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Оричевского

городского поселения от 14.03.2016 № 51 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Выдача решений о присвоении адреса объекту адресации, расположенному

на территории муниципального образования Оричевское городское поселение

Оричевского района Кировской области, или аннулирование его адреса»

(далее – Административный регламент), изложив в заголовке, тексте

постановления, а также в пунктах 1.1 и 2.1 Административного регламента

наименование Административного регламента в следующей редакции:

«Выдача решений о присвоении адреса объекту адресации, расположенному

на территории муниципального образования, или аннулирование его адреса»

2. Опубликовать настоящее постановление.

Глава администрации

Оричевского городского поселения  С.Н. Федяева